
お取引様

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび

申し上げます。

誠に勝手

 

1.変更内容

 1)床排ストラップに使用する

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2)材質変更に伴い、当該製品の製品符号を変更いたします。

既存製品符号

 

2.時期 

2024 年

(現行品の販売状況により、

②ホース目皿

取引様各位 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

申し上げます。 

誠に勝手ではございますが

変更内容 

床排ストラップに使用する

材質変更に伴い、当該製品の製品符号を変更いたします。

既存製品符号

ＬＴ４Ｈ 

ＬＴ５Ｈ 

ＪＴ１Ｈ 

ＪＴ２Ｈ 

ＪＴ３Ｈ 

 

年 5 月出荷分より実施

現行品の販売状況により、

 

部品名 

②ホース目皿

③枠 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

床排ストラップに使用する②ホース目皿および

材質変更に伴い、当該製品の製品符号を変更いたします。

既存製品符号  

 

月出荷分より実施予定

現行品の販売状況により、出荷時期が前後する

既存製品

②ホース目皿 
ＣＡＣ２０２黄銅

床排水トラップ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

ホース目皿および

材質変更に伴い、当該製品の製品符号を変更いたします。

新製品符号

ＬＴ４Ｈ

ＬＴ５Ｈ

ＪＴ１Ｈ

ＪＴ２Ｈ

ＪＴ３Ｈ

予定 

出荷時期が前後する

材質

既存製品 

ＣＡＣ２０２黄銅 

床排水トラップ 仕様変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

ホース目皿および③枠の材質を

材質変更に伴い、当該製品の製品符号を変更いたします。

新製品符号 

ＬＴ４ＨＳ 

ＬＴ５ＨＳ 

ＪＴ１ＨＳ 

ＪＴ２ＨＳ 

ＪＴ３ＨＳ 

出荷時期が前後する場合がございます。予めご了承ください。

材質 

新製品

ＳＣＳ１３ステンレス

図例：ＬＴ４Ｈ

変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

の材質を変更いたします。

材質変更に伴い、当該製品の製品符号を変更いたします。 

場合がございます。予めご了承ください。

 

ＳＣＳ１３ステンレス ニッケルクロムメッキ

図例：ＬＴ４Ｈ 

埼玉県川口市元郷

変更のお知らせ 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしま

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

変更いたします。 

場合がございます。予めご了承ください。

表面処理

既存製品 

ニッケルクロムメッキ

24IGS 技通第

2024

埼玉県川口市元郷

伊藤鉄工株式会社

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしました

 

場合がございます。予めご了承ください。) 

表面処理 

 新製品

ニッケルクロムメッキ -

技通第 002 号

4 年 5 月吉日

埼玉県川口市元郷 3-22-23

伊藤鉄工株式会社

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

たのでご案内

以上

新製品 

- 

号 

日 

23 

伊藤鉄工株式会社 

 

 

以上 



松

本

2024.05.01

野

島

2024.05.01 2024.05.01

松

本

図

査 認

図

名

承

番

設
計

符
号

記
事

縮
尺

伊藤鉄工株式会社
葉
ノ
内

照

ＬＴ４ＨＳ防水パン等用床排水トラップ

差込み型

Ｇ０１Ａ２４００８

パッキン詳細

松

本

2024.05.01

野

島

2024.05.01 2024.05.01

松

本



来

栖

2009.08.21

野

島

2009.08.21

梅

村

2009.08.21

3

4

2

5

6

1

図

査 認

図

名

承

番

設
計

符
号

記
事

縮
尺

伊藤鉄工株式会社
葉
ノ
内

照

ＬＴ５ＨＳ
アスファルト防水用
　　　　　　床排水トラップ

1/2

Ｇ０１Ａ２４００７

来

栖

2009.08.21

野

島

2009.08.21

梅

村

2009.08.21



2024.05.01 2024.05.01

松

本

2024.05.01

野

島

松

本

6

2

1

7

4 3 5

部番 部 品 名 材 質 表面処理

部品表

ＦＣ１５０鋳鉄 錆止め塗装 ・ホース差込用。
・流出口は管用テーパーねじ。

ホース目皿

ＣＲ
クロロプレンゴム

ＥＰＤＭゴム

ポリエチレン

パッキン

スリップワッシャー

ホースホルダー

枠

椀

本　体

ＳＣＳ１３
ステンレス

樹　脂 －

－

－

図

査 認

図

名

承

番

設
計

符
号

記
事

縮
尺

伊藤鉄工株式会社
葉
ノ
内

照

ＪＴ１ＨＳ　５０防水パン用床排水トラップ

ホース目皿ロック式

Ｇ０１Ａ２４００４

2024.05.01 2024.05.01

松

本

2024.05.01

野

島

松

本



松

本

2024.05.01

野

島

2024.05.01 2024.05.01

松

本

ホ－ス差込用
ロック式ホース目皿

図

査 認

図

名

承

番

設
計

符
号

記
事

縮
尺

伊藤鉄工株式会社
葉
ノ
内

照

ＪＴ２ＨＳ防水パン等用床排水トラップ 1/2

Ｇ０１Ａ２４００５

松

本

2024.05.01

野

島

2024.05.01 2024.05.01

松

本



調節管（別途価格）

1

2

3

5

6

7

4

8

9

10

板材

12 3

4

5

6

7

8

9

10

部番 部品名 材質 備考

査 認
承照

野

島

●ホース差込用
●ホース目皿はロック式です。
●枠締め具も用意してあります（ＹＧ）。
●流出口は管用テーパーねじです。
●調節管は付属しません。

2024.05.01 2024.05.01 2024.05.01

松

本

図

図

名

番

設
計

符
号

記
事

縮
尺

伊藤鉄工株式会社
葉
ノ
内

ＪＴ３ＨＳ－５０P型防水パン等用床排水トラップ 1/2

非防水用
差込型

Ｇ０１Ａ２４００６

松

本

ＰＶＫトラップ本体 ＦＣ150鋳鉄 錆止め塗装

枠

ＳＣＳ１３
ステンレス

－

●部品表

ホース目皿

ホースホルダー ＥＰＤＭゴム －

袋ナット

Ｏリング ＣＲクロロプレンゴム φ70ｘφ54ｘφ8

スリップワッシャー② ポリエチレン φ75ｘφ61ｘ0.5

本体

スリップワッシャー① ポリエチレン

パッキン ＣＲクロロプレンゴム －

－

野

島

2024.05.01 2024.05.01 2024.05.01

松

本

松

本


